PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0166/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº  0345/2014 –Dispensa nº  107/2014 –.  Aquisição de medicamentos atendento
decisão judicial conforme autos do processo nº 0433.14.011075-3 em favor do paciente E. F.
N. Data da Ratificação: 08 de setembro de 2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0346/2014 –Dispensa nº 108/2014 –. Locação de imóvel para funcionamento da
Estratégia  da Saúde da Família  (ESF) do Bairro  Novo Delfino, neste município  de Montes
Claros. Locador: José Osvaldo da Silva.Data da Ratificação: 09 de setembro de 2014.

Montes Claros (MG), 11 de setembro de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento